:In nomine sanete et individue trinitatis.l Lodewicus dei gratia lantgravius
|

provincie Turingorum ingenuia medioeribug simul in unum divea et pauper
|
presentibus,

ut intelligant fnturis, ut meminerint de verbo et nostra donatione,
|
quam inconvulsam

omni deineeps evo decrevimus permanere. Larga siquidem divin$ misericordie diapen- 3ö

satione salubriter nobis provisum confidentes, ut videlicet de preaentis mundi mammona
fideles Christi nobis amicoa, dum possuraus facere, uon negligamua et voluntarie nostre
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donationis sacrificium acceptabile domino deo nostro non dubitamus. Indc est, quod ob

vcnerationem aalvatoris noetri Christi et eiusdem sancte genitricis Marie Semper virginia

manaum unnm in Kisen, quem videlicet Hermannus ministerialia noster iure proprietatis

posaedisae dinoacitur, ex eiuadem peticione aimul et venerabilis prepoaiti Hildibrandi postu-

6 latione donationem eandem promoveutes deo et ipsius genitrici in Luscniz teatamentoria

traditione perpetualiter delegamus et rem ipeam, ne quo pravo vacillare queat, ingenio

carte commendatam aigiili nostri firmo cauterio oonsignatam corroboramus. Igitur et

teatea fideles et idoneoa huius conaamtnate noatre largitatis aascribere viroa probabilea

dignum iudicavimus, quorum scilicet hec subieeta sunt uomina.

10 Heremannus palatinua. Godefridus de Dudeleue. Cunimundua et tiliua eius Cunimundua

de Uargala.

Timo de Cuningesdal. Waltcrus de Nuinburc (8J.)

Heinricus de Sulcza. Hugo de Hreanice et alii

plurea.

15 Acta sunt hec anno dominicc incarnationis

millesimo centesaimo octogeaaimo n.

471.

Kaiser Friedrich I. nimmt das Hospital zu Altenburg in seinen Schub und gestattet den Dienst-

mannen und anderen fynäen des Reiches Gitersehenkungen an dasselbe. — Zeugen: Die Mark-

20 grqfen Otto und Dietrich, sowie Graf Dedo. Sei Altenborg, 1183 Jan. 26.

Hdtchr.: Or. Perg. HmpMaatiiarchw Ar
o. 86. S. an rohseidener Sdmnr - Heiner V. .V.?.

Gedr.: Böhmer, Acta imperü t*L 1,135. Stumpf 4351.

Huius rei teatea sunt Wicmannua Magdeburgenais archiepiscopus. Vdo

Cycensis episcopua. Martinus Misnensis episcopus. Otto marchio Misnensis. Teodericus

26 marchio de Lusiz. Cornea Dedo. Heinricus burcraviua de Altimburc Hugo de Warta.

Tiemo de Coldiz. Fridericus de Groyx et alii quam plurea.

Acta sunt hec apud Altimburc, anno doraini m^lxxxui, iiidictione i; viu. kal. febr.

(S.)

472.

90 Kaiser Friedrieh I. bestätigt dem Kloster Altenteile die zwei Hufen in dem bei Isterstädt im Thüringer-